
CÂMARA MUNICIPAL DE SALOA 
Praça São Vicente, 31, Centro — Saloá/PE. 

PORTARIA 016/2025 

O Presidente da Câmara Municipal de Sabá, Estado de Pernambuco, no 

exercício de seu cargo e usando das atribuições que lhe são conferidas através do 

Regimento Interno, conforme disposto no art. 15, inciso VII, alínea "h" e da Lei 

Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, o Sr. TIAGO PEREIRA DA SILVA, inscrita no CPF sob o n° 

117.037.594-43, para o cargo de Serviços Diversos, de provimento em comissão e 

natureza política, nos termos do Art. 9° da Lei Municipal n° 648/2025. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se. 

Câmara Municipal de Sabá, 27 de janeiro de 2025. 

JOSÉ FRANCISC ~JRVELO SILVA 

Presidente 

~DE  
L 

.. 
' OR 

PUBLICADO 

Fone: (87) 99822-0010 — CNPJ 11.240.231 / 0001-99 E-mail: secretariacamarasaloa. cr gmail.com 


